
お客さま各位 

2023 年 7 月 25 日 

イオン少額短期保険株式会社 

 

一部保険商品販売停止のご案内 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社保険商品のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記記載の保険商品につきまして 2023 年 7 月 31 日をもって、新規契約の販売を

停止させていただくことになりました。下記記載以外の商品につきましては、今まで通り

にお取り扱いいたします。 

これまでご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げますとともに、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１．販売停止商品 

 

 

２．販売停止時期 

2023 年 7 月 31 日をもって新規契約のお取り扱いを停止いたします。 

 

３．現在ご加入のご契約について 

現在ご加入いただいている上記保険契約の補償は、満期まで引き続き有効です。 

ご不明な点がございましたら弊社契約センターまでお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】 

イオン少額短期保険株式会社  

契約センター TEL：0120-953-856 

平日：午前 9 時～午後 5 時まで（土・日・祝日・年末年始はお休みさせていただきます。） 

 

以上 

種目名 プラン名

医療保険
イオンの医療保険「健康増進型」・「入院プラン」、ファンケルピュア、

イオンの傷害保険「ランドセルプラン」・「ＧＧプラン」・「スマイルプラン」・「スマイルメディカルパック」

ペット保険 イオンのペット保険

自転車保険 イオンの自転車保険、イオンの自転車保険Ｌｉｇｈｔ

生命保険 イオンの生命保険「フューネラルプランｗｉｄｅ」

※「イオンバイクあんしんパック更新型」は継続販売いたします。


